

Výkaz výmer na predmet zákazky :

**Výsadba stromoradia a krov v strednom páse križovatky ul. Dolnozemská
– ul. Kutlíková v Bratislave .**

Popis	Merná jednotka	Množstvo	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH
vykopanie jám pre stromy do 1 m ³	ks	27	10	270
hĺbenie ryhy pre výsadbu rastlín do 500mm	m2	66	1	66
Substrát profi špeciál 2 bal/ks strom	bal.	54	8	432
použitie aquaholder k stromom a krom	ks/50gr	76	5	380
uloženie a dodávka závlahovej sondy ku stromom DN 80mm	2ks/1 strom	54	1	54
zrušenie pôvodného trávniku na ploche vysadených drevín	m ²	443	1	443
založenie záhonu pre výsadbu krov –	m ²	443	0,5	221,50
výsadba stromu s prekoreneným balom a s obvodom 18/20cm	ks	27	25	675
výsadba kríku s prekoreneným balom výška 50cm	ks	49	1	49
dodávka drevín s balom Prunus cerasifera „Nigra“ obvod kmeňa 18/20cm s podchodnou výškou 200cm	ks	8	200	1600
dodávka drevín s balom Sorbus aria obvod kmeňa 18/20cm s podchodnou výškou 200cm	ks	19	244	4636
dodávka krov v kontajneroch Cornus stolonifera „Flaviramea“, výška 50cm minimálne 5ks vetiev	ks	26	5	130
dodávka krov v kontajneroch Cornus stolonifera „Sibirica“, výška 50cm minimálne 5ks vetiev	ks	23	5	115
zakotvenie dodávka drevených kolov na zakotvenie stromov - 3ks kolov/1ks dreviny, výška kola cca 3m, priemer cca 7cm	ks	27	5	135
dodávka mulčovacej kôry a zamulčovanie výsadiel - 1ks mulčovacej kôry/1ks dreviny	ks	76	4	304

zneškodnenie odpadu približne 12t (odstránenie kameňov, nadbytočnej zeminy, zneškodneného trávniku z plochy a pod)	t	12	22	264
dovoz vody a zaliatie 50l/1ks strom, 5 l/ker	m3	2	45	90
Cena celkom :				11782,50

Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách bez DPH	Výška DPH vyjadrená v eurách	Cena za celý predmet zákazky vyjadrená v eurách vrátane DPH
9.864,50	1.972,90	11.837,40

